
UCHWAŁA NR IX/54/24 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 59 i § 61 Statutu Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński uchwalonego uchwałą Nr 
XLVIII/346/18 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 29 października 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5566 z 17 listopada 2018 r.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Alicja Sowińska-Piłat 

2) Zbigniew Makuracki 

3) Joanna Gładyszewska 

4) Magdalena Rąbalska 

5) Anna Pałka 

6) Sylwia Sałatowska 

7) Marcin Siemianowski 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego Statutu Gminy Miasta i Gminy Radzyń 
Chełmiński oraz opracowanie zmian do Statutu.  

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą podjęcia przez Radę Miejską Radzynia Chełmińskiego 
uchwały w sprawie Statutu Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Sowińska-Piłat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DF7DF0-C368-4A9E-86F7-3FD6E659A4EF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465) do właściwości Rady Miejskiej należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnych, 
ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego.  
Przychylając się do wniosku zgłoszonego przez radnych przygotowano projekt uchwały w sprawie 

powołania doraźnej Komisji Statutowej w celu wypracowania propozycji zmian do statutu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DF7DF0-C368-4A9E-86F7-3FD6E659A4EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/54/24 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


